Penyelenggaraan Urusan Haji Tahun 1385 H/1965-1966 M; 1387 H/1967-1968

M; 1390 H/1970-1971 M yang diterbitkan oleh Direktorat Jenderal Urusan Haji

jumlah jamaah haji yang bisa diberangkatkan ke Mekkah ada 1.843 orang.

Peneliti tidak bisa mengkonfirmasi data-data yang didapat kepada pihak

Direktorat Jenderal Penyelenggaraan Haji dan Umrah. Hal ini dikarenakan peneliti